
Zarządzenie Nr  117/2020 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 19 maja 2020 r. 

 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu dróg wewnętrznych 

przeznaczonych przez Gminę Michałowice do oddania w dzierżawę w celu budowy urządzeń 

infrastruktury technicznej nie związanej z drogą oraz pozostawienia urządzeń w tych 

nieruchomościach 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.) zarządza się co następuje: 

 

§1 

Gmina Michałowice przeznacza do oddania w dzierżawę nieruchomości będące drogami 

wewnętrznymi stanowiące własność lub pozostające we władaniu Gminy Michałowice, w celu 

budowy urządzeń infrastruktury technicznej nie związanej z drogą oraz pozostawienia urządzeń w tych 

nieruchomościach, zamieszczone w Wykazie nr 2/2020 stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§2 

Wykaz nr 2/2020, o którym mowa w §1, wywiesza się na okres 21 dni na tablicy ogłoszeniowej  

w siedzibie Urzędu Gminy w Michałowicach a także umieszcza się na stronach internetowych Gminy 

Michałowice. Informację o miejscu i terminie wywieszenia wykazu zamieszcza się w prasie lokalnej. 

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji i Rolnictwa Urzędu Gminy 

Michałowice. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


